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Fecha de proceso 14/05/2025

Hora de Proceso 08:38:26
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,039,274.2
INSTITUCION EDUCATIVA FINCA LA MESA

Al 30 de Abril de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$343,701,506.00Efectivo y equivalentes al efectivo $313,125,103.00$30,576,403.0099.0% 49.9%

$3,625,500.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $1,466,600.00$2,158,900.001.0% 3.5%

$347,327,006.00Total CORRIENTE: $314,591,703.00$32,735,303.00100.0% 53.4%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo -$28,548,935.00$28,548,935.000.0% 46.6%

$0.00Total NO CORRIENTE: -$28,548,935.00$28,548,935.000.0% 46.6%

Total ACTIVO $347,327,006.00

TOTAL  ACTIVOS

$286,042,768.00

$286,042,768.00

$61,284,238.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$347,327,006.00 $61,284,238.00

 PASIVO

CORRIENTE

$18,866,228.00Cuentas por pagar $17,391,630.00$1,474,598.005.4% 2.4%

$18,866,228.00Total CORRIENTE: $17,391,630.00$1,474,598.005.4% 2.4%

$17,391,630.00$1,474,598.00$18,866,228.00
Total PASIVO $18,866,228.00

TOTAL  PASIVOS

$17,391,630.00$1,474,598.005.4% 2.4%

5.4% 2.4%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$63,826,133.00Capital Fiscal $0.00$63,826,133.0018.4% 104.1%

$268,651,138.00Resultado del ejercicio $268,651,138.00$0.0077.3% 0.0%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$4,016,493.00Resultado de ejercicios anteriores $0.00-$4,016,493.00-1.2% -6.6%

$328,460,778.00Total PATRIMONIO: $268,651,138.00$59,809,640.0094.6% 97.6%

$268,651,138.00$59,809,640.00$328,460,778.00
Total PATRIMONIO $328,460,778.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $347,327,006.00 $61,284,238.00

$268,651,138.00

$286,042,768.00

$59,809,640.0094.6% 97.6%

94.6% 97.6%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

DIANA RUTT ZAPATA LAÍNEZ JAIRO ALBERTO OSORIO SANCHEZ

7133159842894454
RECTOR

C.C. C.C.


